
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33268703P FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] OUTROS 37,20  
2 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OUTROS 31,40  
3 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS IV OUTROS 30,20  
4 33243744G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
5 52935608G RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
6 78792813B SUAREZ LOBATO, MERCEDES IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 44461286D BLANCO GONZALEZ, JORGE IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 44825331X GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV OUTROS 7,80  
10 76867818R MARTINEZ ARMESTO , MARIO IV OUTROS 3,20  
11 52937703Y CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV OUTROS 3,00  
12 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS IV OUTROS 1,20  
13 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV OUTROS 0,00  
14 32782129E ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN IV OUTROS 0,00  
15 76969702H PAIS LESTAYO, SEVERINO IV OUTROS 0,00  
16 44835098W PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO IV OUTROS 0,00  
17 35471572Y PORTO  VIDAL, DAVID IV OUTROS 0,00  
18 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS IV OUTROS 0,00 Si
19 44820240W SESAR CARBAJALES, ISMAEL IV OUTROS 0,00  
20 76778695A TRILLO BLANCO , BASILIO IV OUTROS 0,00  
21 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER IV OUTROS 0,00  
22 76872804L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 0,00  
23 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO IV OUTROS 0,00  
24 78811031J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
25 76864821V HERRANZ CHENLO, JULIAN IV OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32768301V 8 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32782129E 14 ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN IV OUTROS 0,00  
33243744G 4 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33268703P 1 FERNANDEZ ABEL, XOSE LUIS IV [P.A: 10,00] OUTROS 37,20  
34877074N 21 BARGIELA BARGIELA, JAVIER IV OUTROS 0,00  
35471572Y 17 PORTO  VIDAL, DAVID IV OUTROS 0,00  
44090271F 18 RIAL IGLESIAS, JESUS IV OUTROS 0,00 Si
44461286D 7 BLANCO GONZALEZ, JORGE IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44809753A 13 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS IV OUTROS 0,00  
44814932F 23 COBAS ALVAREZ, PABLO IV OUTROS 0,00  
44820240W 19 SESAR CARBAJALES, ISMAEL IV OUTROS 0,00  
44825331X 9 GROBAS GALLEGO, ALBERTO IV OUTROS 7,80  
44835098W 16 PAREJA GARCIA, JUAN FERNANDO IV OUTROS 0,00  
52935608G 5 RODRIGUEZ VICENTE, JOSE RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
52937703Y 11 CACHARRON SAMPEDRO, DANIEL IV OUTROS 3,00  
76349416L 2 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO IV OUTROS 31,40  
76778695A 20 TRILLO BLANCO , BASILIO IV OUTROS 0,00  
76864821V 25 HERRANZ CHENLO, JULIAN IV OUTROS 0,00  
76867818R 10 MARTINEZ ARMESTO , MARIO IV OUTROS 3,20  
76872804L 22 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 0,00  
76969702H 15 PAIS LESTAYO, SEVERINO IV OUTROS 0,00  
78792813B 6 SUAREZ LOBATO, MERCEDES IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78811031J 24 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
79324389B 3 BARREIRO MIRANDA, JESUS IV OUTROS 30,20  
79327661V 12 CRUZ CAAMAÑO, JESUS IV OUTROS 1,20  

Páxina 2 de 2


